Estado de Mato, Grosso

de Terra Noy. No ~e .......... 	 .. 	 . .... .... .

ATA 1412025
ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, REDAÇÃO E JUSTIÇA

Aos quatorze dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e cinco, às 08 horas e 30
minutos reuniram-se na sala das Comissões da Câmara Municipal de Terra Nova do Norte,
Estado de Mato Grosso, os vereadores Carlos Eduardo de Oliveira Vicente - Presidente,
Reginaldo Matos dos Santos Relator, não estando presente Luiz Carlos da Silva Baptista -
Membro, para a realização da reunião da Comissão de Constituição, Redação e Justiça
para tratar sobre os Projetos de Lei, quais •  sejam , PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N°
0912025, que Altera parcialmente a Lei CQmpmentar  no 3312014, e da outras
providências', PROJETO DE LF N° 37/2025 que 'AItera Parcialmente a Lei Municipal n°
1 Ã44/2019, e dá outras ;providências" PROJETO DE LEI N° 2812025 que "Autoriza o
Município de Terra Npva do Norte/MT a celebrar termo de cooperação com a fundação de
apoio ao ensino pesquisa e extensão do norte de Mato Grosso - FAEPEN/MT e da outras
providências"; PROJETO DE LEI N° 39/2025 que "Altera parcialmenfè as leis Municipais
68912003 e 1.3.1/2017, e dá outras providencias'. O presidente abriu a reunião solicitando
ao relator parecer no prazo regimental aos projeto .... rgionados, que manifestou ser
possível a emissão de parecer nesta oportunidade, do Projeto de Lei n° 3712025 e Projeto
de Lei Complementar n° 09/2025 sendo favraveI aos mesmos Em seguida o presidente e
o membro da comissão em votacao seguiu o voto do relator Ainda, esta Comissão não
emitiu parecer dos Projetos de Lei n° 28/2028 e 39/2025, continuando em discussão nesta
comissão ate a próxima reunião Nada mais havendo a ser tratado, o presidente
agradecendo a presença de todos declarou encerrado s tralaIhos da reunião da Comissão
ás 09 horas e 00 minutos desta data

/
/

1 Carlos Eduardo.,e.OIiV&ra  Vibente

ginadotMatos'dôSantos

3aptista

40 0

t

e -mail:

Travessa Lucas Nuxílio Toniazzo, 206 - Centro - Fone (66) 3534-1laW
[ABAL.HO E Pft